СОВЕТ  КУНОСТЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО      ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

От 10.03.2016  №  9
О признании утратившими силу
отдельных решений Совета

Куностьского сельского  поселения
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Совет Куностьского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1.  Признать утратившими силу следующие решения Совета Куностьского сельского поселения:

- от 23.05.2013 № 11 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Куностьского сельского поселения»:
- от 02.10.2014 №26 «О внесении изменений и дополнений в Порядок организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Куностьского сельского поселения».

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Куностьского
сельского поселения:                                                              С.В.Чудинова